
1 

 

 
 

školní rok 2022/2023 
  

Provoz kroužků od října (pokud není uvedeno jinak). Přihlášky pouze u vedoucích kroužků. Vedoucí kroužku si sám zajišťuje veškerou organizaci a administrativu kroužku!!! 
 

 název kroužku ročník cena/pololetí den čas místo vyučující kontakt poznámka 

K
ro

u
ž
k
y
 p

ro
v
o

z
o

v
a
n

é
 š

k
o

lo
u

 

Aranžování 1. - 9. ročník 800,- čtvrtek 14:00 – 15:00 kuchyňka Jitka Venhudová jitka.venhudova@gmail.com  
728 466 762 

 

Deskové hry 2. a 3. ročník 600,- pondělí 14:00 – 15:00 studovna 
Nováková, 
Zelinková 

novakova@cmczs.cz 
zelinkova@cmczs.cz  

 

Dramatický kroužek 2. – 5. ročník 600,- středa 14:00 – 15:00 sál Cihlářová cihlarova@cmczs.cz   

Keramika I. 1. – 9. ročník 1 500,- pondělí 14:00 – 15:00 keramická dílna Sadílková sadilkova@cmczs.cz  
JIŽ PLNĚ 

OBSAZENO!!! 

Keramika II. 1. – 9. ročník 1 500,- úterý 14:00 – 15:00 keramická dílna Sadílková sadilkova@cmczs.cz  
JIŽ PLNĚ 

OBSAZENO!!! 

Keramika III. 1. – 9. ročník 1 500,- středa 14:00 – 15:00 keramická dílna Sadílková sadilkova@cmczs.cz   

Kytara – pokročilí pokročilí 550,- úterý 14:00 – 14:45 učebna 36 s. Alžběta rohackova@cmczs.cz  
vlastní kytara     

+ ladička 

Mariánská družina 1. – 9. ročník 200,-/celý rok pondělí 14:00 – 15:00  kaple, kuchyňka s. Edita navratilova@cmczs.cz   

Příprava na přijímací 
zkoušky ČJ a M 

9. ročník 
300, + 300,- 
(celý kurz) 

úterý 14:00 – 15:00 9. AB 
Borkovcová, 
Kabátková 

borkovcova@cmczs.cz  
kabatkova@cmczs.cz  

říjen – březen 

Tvoření I. 5. – 9. ročník 1 200,- pondělí 15:15 – 16:15 keramická dílna Sadílková sadilkova@cmczs.cz   

Tvoření II. 5. – 9. ročník 1 200,- úterý 15:15 – 16:15 keramická dílna Sadílková sadilkova@cmczs.cz   

Tvoření III. 5. – 9. ročník 1 200,- středa 15:15 – 16:15 keramická dílna Sadílková sadilkova@cmczs.cz   
 
 
 
 

 
 
 

mailto:jitka.venhudova@gmail.com
mailto:novakova@cmczs.cz
mailto:zelinkova@cmczs.cz
mailto:cihlarova@cmczs.cz
mailto:sadilkova@cmczs.cz
mailto:sadilkova@cmczs.cz
mailto:sadilkova@cmczs.cz
mailto:rohackova@cmczs.cz
mailto:navratilova@cmczs.cz
mailto:borkovcova@cmczs.cz
mailto:kabatkova@cmczs.cz
mailto:sadilkova@cmczs.cz
mailto:sadilkova@cmczs.cz
mailto:sadilkova@cmczs.cz


2 

 

 
 

 

 název kroužku ročník cena/pololetí den čas místo vyučující kontakt poznámka 
K

ro
u

žk
y 

p
ro

vo
zo

va
n

é 
jin

ým
 s

u
b

je
kt

em
 Angličtina ILC kdokoliv 2 600,- čtvrtek bude upřesněno učebna 36 ILC 

gabriela.vranova@ilcbrno.cz 
732 686 274 

 

Florbal (STARS 
FLORBAL, z. s.) 

1. stupeň 500,- úterý 14:00 – 15:00 tělocvična  www.starsflorbal.cz   

Gymnathlon                
– cvičení pro děti 

1. stupeň  úterý 15:30 – 17:30   www.gymnathlon.cz   

Judo 1. stupeň 1 900,-/rok čtvrtek 15:20 – 16:20 tělocvična 15. září ukázková hodina říjen – květen 

Šachový kroužek 1. – 3. ročník 970,- čtvrtek 13:00 – 14:00 5.B Jaroslav Bureš 
jaroslav.bures@hribata.cz 

792 775 158 
 

Šachový kroužek 4. – 6. ročník 970,- čtvrtek 14:00 – 15:00 5.B Jaroslav Bureš 
jaroslav.bures@hribata.cz 

792 775 158 
 

Španělština   
s rodilou mluvčí 

1. - 9. ročník 1 800,- středa 14:15 – 15:15 učebna 36 
rodilá mluvčí Mexiko, 

umí též výborně česky anavratilova@cmczs.cz  
konverzace, 

hry 

Věda nás baví 1. stupeň  středa 14:00 – 15:00   www.vedanasbavi.cz   
 

mailto:gabriela.vranova@ilcbrno.cz
http://www.starsflorbal.cz/
http://www.gymnathlon.cz/
mailto:jaroslav.bures@hribata.cz
mailto:jaroslav.bures@hribata.cz
mailto:anavratilova@cmczs.cz
http://www.vedanasbavi.cz/

